
UCHWAŁA NR XXIX.162.2021 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 1 do POROZUMIENIA z dnia 9 stycznia 2020r. 
w sprawie powierzenia Miastu Kostrzyn nad Odrą części zadania publicznego w postaci "Zapewnienia 
opieki nad bezdomnymi psami i zapobieganiu bezdomności psów poprzez prowadzenie schroniska dla 

zwierząt w Górzycy". 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2020 r., poz. 638) Rada Gminy Górzyca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do POROZUMIENIA z dnia 9 stycznia 2020r. w sprawie 
powierzenia Miastu Kostrzyn nad Odrą części zadania publicznego w postaci "Zapewnienia opieki nad 
bezdomnymi psami i zapobieganiu bezdomności psów poprzez prowadzenie schroniska dla zwierząt 
w Górzycy".     Wzór Aneksu nr 1  do porozumienia z dnia 9 stycznia 2020 r. stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Górzyca do zawarcia Aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 9 stycznia 
2020 r, o którym mowa w § 1 niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3128E58-504F-48EC-A8AF-4CE1DB4A4682. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX.162.2021 

Rady Gminy Górzyca 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Aneks nr 1 do POROZUMIENIA z dnia 9 stycznia 2020r. 
w sprawie powierzenia Miastu Kostrzyn nad Odrą części zadania publicznego w postaci "Zapewnienia 
opieki nad bezdomnymi psami i zapobieganiu bezdomności psów poprzez prowadzenie schroniska dla 

zwierząt w Górzycy". 

zawarty w dniu ............................ w .............................. pomiędzy: 

1. Gminą Górzyca reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy - Roberta Stolarskiego przy udziale Skarbnika Gminy - Beaty Gołębiowskiej, 

2. Miastem Kostrzyn nad Odrą reprezentowanym przez: 

Burmistrza Miasta - Andrzeja Kunta przy udziale Skarbnika Gminy - Mirelli Ławońskiej, 

3. Gminą Słubice reprezentowaną przez: 

Burmistrza Miasta i Gminy - Mariusza Olejniczaka przy udziale Skarbnika Gminy - Rafała Dydaka 

o treści następującej 

§ 1. Po §3 Porozumienia dodaje się §3a o brzmieniu: 

„§ 3a 

1. Miasto Kostrzyn nad Odrą oświadcza, że zleci zrealizowanie  zadania w postaci wymiany części 
ogrodzenia, wymiany furtek, wymiany okien, wymiany płyt OSB w kojcach oraz zakupu bud, obejmujących 
realizację zadania opisanego w § 1 Porozumienia. Wartość zadania w roku 2021 ustala się na kwotę 
60 000,00 zł. 

2. Gmina Słubice zobowiązuje się przekazać dotację Miastu Kostrzyn nad Odrą,  w wysokości ustalonej 
w sposób określony w § 2 ust. 1 Porozumienia. 

3. Gmina Górzyca zobowiązuje się przekazać dotację Miastu Kostrzyn nad Odrą w wysokości ustalonej  
w sposób określony w § 2 ust. 2 Porozumienia. 

4. Dotacja zostanie przekazana na warunkach określonych w Porozumieniu.” 

§ 2. W załączniku do Porozumienia zmienia się ust. 3 pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: „6. prowadzenie 
bieżących remontów i konserwacji oraz usuwanie ewentualnych awarii i ich skutków, wymiana części 
ogrodzenia, wymiana furtek,  wymiana okien, wymiana płyt OSB w kojcach,  zakup bud.” 

§ 3. Aneks do Porozumienia sporządzono w 3 egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

§ 4. Aneks do Porozumienia wchodzi w życie z dniem zawarcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Porozumienie sporządzono w formie dokumentu elektronicznego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3128E58-504F-48EC-A8AF-4CE1DB4A4682. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia o ochronie zwierząt  (Dz.U. z 2020r., poz. 122 ze zm.) 

zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie 

należy do zadań własnych gminy. 

W związku z  zakupem bud oraz remontem schroniska zasadne jest zawarcie aneksu do porozumieniem z 

dnia 9 stycznia 2020r. w sprawie powierzenia Miastu Kostrzyn nad Odrą części zadania publicznego w 

postaci zapewnienia opieki nad bezdomnymi psami i zapobieganiu bezdomności psów poprzez prowadzenie 

schroniska dla zwierząt w Górzycy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3128E58-504F-48EC-A8AF-4CE1DB4A4682. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5

	Uzasadnienie

